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Instituto de Educacion

Almeria Adra . Virgen del Mar 04700430 Centro publico Trigo, 30 04770
Secundaria

Jaén Jaén eI d_e dies Fuente de la Pefia 23005906 Centro publico Fuente de la Pefia, s/n 23002
Secundaria

Malaga Mélaga [TEHIED d_e S La Rosaleda 29005916 Centro publico Luis Bufiuel, 8 29011
Secundaria

Zaragoza Zaragoza NS 2 ISEMEEEEN | b= EUERG) 50010156 Centro plblico  CL. VISTABELLA, 8 50011

Secundaria

llles Balears Palma TS CHECIEEE POLITECNIC 07003869 Centro pblico ~ MENORCA, 1 07011
Secundaria (IES)

L'Hospitalet de

Barcelona Provencana 08019401 Centro publico c. de Sant Pius X, 8 08901
Llobregat

Barcelona SEIEVISE Castellet 08046840 Centro publico c. Bisbe Perell6, s/n 08295
Castellet

Lleida Tarrega Escola de Sobrestants 25006215 Centro publico c. Salvador Espriu, 2 25300

Badajoz Don Benito gesé'a‘:]tga‘:; Bducacion - )ATRO CAMINOS 06002092 Centro piblico ~ CUATRO CAMINOS SIN 06400
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A Corufia

Ourense

Alicante/Alacant

Valencia/
Valéncia

Valencia/
Valéncia

Araba/Alava

Bizkaia

Gipuzkoa

Gipuzkoa

A Corufia

Sobradelo

Sax

Cheste

Valencia

Vitoria-Gasteiz

Abusu/La Pefia

Donostia/San
Sebastian

Lasarte

Centro Integrado de
Formacién Profesional

Instituto de Educaciéon
Secundaria (IES)

Instituto de Educacién
Secundaria

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Centro Publico
Integrado de Formacion
Profesional

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Instituto de Educacion
Secundaria

Centro Publico
Integrado de Formacién
Profesional

Someso

Seccion de Sobradelo-
Carballeda

PASCUAL CARRION

COMPLEJO
EDUCATIVO DE
CHESTE

CIUTAT DE
L'APRENENT

CONSTRUCCION/
ERAIKUNTZA

CONSTRUCCION
BIZKAIA

CONSTRUCCION
DONOSTIA

DE DESARROLLO
SOSTENIBLE EN
EDIFICACION
INTELIGENTE/
ERAIKIN
ADIMENDUNEN

15024513

32016467

03013753

46018761

46023419

01002636

48011238

20008179

20015056

Centro publico

Centro publico

RU/Someso 6

RU/Candis, s/n (Sobradelo)

15008

32330

CL FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE

Centro publico SIN

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

Centro publico

CR CV-378 - KM. 0,300

CL CIUDAD DEL APRENDIZ 4

Los Huetos 33

El Progreso 7

Casa Nao 1

Ifiigo de Loyola 6

03630

46380

46017

01010

48003

20017

20160
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GARAPEN
IRAUNKORRERAKO




